绍市中医党〔2012〕22号

中共绍兴市中医院委员会关于开展

2012年度先进评比的通知
各党支部：

2012年，在市卫生局党委的正确领导下，医院党委紧紧围绕 “三甲创建”和“内涵提升年”两大主题，以“基层组织建设年”活动为抓手，着力加强学习型、服务型党组织建设，不断提高党建工作科学化水平，为深化医药卫生体制改革、推动医院科学发展提供了坚强的政治保证。为表彰先进，弘扬正气，决定开展2012年度先进党支部、先进党员评比活动。现就有关事项通知如下：
一、先进党支部的评比

共评选2个先进党支部，由各支部推荐，并根据年终院党委对各支部2012年度党建工作目标责任制考核结果综合考虑，由
                                                  -1-
医院党委研究评定。
二、院级优秀党员的评比

由各支部推荐，名额控制在各支部党员数的10%。

三、有关要求

（一）支部先进评比工作要结合各支部年终总结和党员民主评议工作一并进行。
（二）先进支部不自荐。
（三）总结评比工作，要求在2012年12月26日前完成，并上报党委办公室。
议

中共绍兴市中医院委员会

                              2012年12月20日
  绍兴市中医院党政办公室         2012年12月20日印发

PAGE